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CORPOMOJANA

Corporacién para el
Desarrollo Sostenible
de la Mojana y el 5on Jorge

NIT: 823002077-2

ACTA DE REUNION N° 002

ACTA DE EVALUACION DE HOJAS DE
FECHA: 16 de Febrero de 2024 VIDA INSCRITAS PARA ASPIRAR AL
CARGO DE REVISOR FISCAL -
PERIODO 2024.
SECRETARIA GENERAL DE
LUGAR CORPOMOJANA- SAN  MARCOS
SUCRE )
CARGO ASISTENTES
SECRETARIA GENERAL ILVIA TORRES TORREGROSA
ASESOR DE DIRECCION CRISTO MARTELO IMBETT
SUBDIRECTOR DE PLANEACION IGNACIO HERNANDEZ POLO
JEFE DE CONTROL INTERNO REINALDO ENRIQUE PENARREDONDA
PADILLA

En San Marcos - Sucre, siendo las nueve de la manana (09:00 a.m.), del dia
viernes 16 de febrero de 2024, se reunieron en la Secretaria General de la
Corporacion para el Desarrollo Sostenible de la Mojana y el San -Jorge
“CORPOMOJANA", los funcionarios ILVIA MARIA TORRES TORREGROSA
Secretaria General, CRISTO SAMUEL MARTELO IMBETT, Asesor de Direccion,
IGNACIO FIDEL HERNANDEZ POLO, Subdirector de Planeacién, REINALDO
ENRIQUE PENARREDONDA PADILLA Jefe de Control Interno, invitado con voz y
sin voto, con el fin de realizar la evaluacién de las hojas de vidas de los
candidatos inscritos para la convocatoria para proveer el corgo de Revisor
Fiscal periodo 2024.

De acuerdo a la Ley 99 de 1993 y el articulo 91 del Acuerdo 02 de 29 de
septiembre de 2023 se procedidé hacer la evaluaciéon de las siguientes hojas de
vida relacionadas a continuacion:

ESTUDIO DE HOJAS DE VIDA Y ANALISIS DE REQUISITOS (ART. 91 E.C.)

N° NOMBRE Y APELLIDOS N° FECHADE
FOLIOS RECIBIDO
I | YURIS DEL CARMEN CARDENAS GENEY 7 26-01-2024
2 SANDRA LORENA FLOREZ VILLEGAS 29 26-01-2024 *
3 | OVER DE JESUS MEZA MEZA 67 02-02-2024

o
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NIT: 823000077-2

;4 | MARA MILENA MORA MOLINA 16 02-02-2024
5 | LUIS EDUARDO MARTINEZ MERCADO 53 07-02-2024
6 | LILIBETH ALDANA PALACIO 9 07-02-2024
7 | ASESORIAS CONTABLES DEL CARIBE SAS 220 12-02-2024
“ACONTIS"
8 | REINALDO JOSE BELTRAN LARA 45 14-02-2024
9 | JUAN ENRIQUE TOLOSA DIAZ ; 21 15-02-2024
10 | KRESTON COLOMBIA NIT. 800059311-2 0284 15-02-2024
11 | LUIS EDUARDO SALCEDO NARVAEZ 48 15-02-2024

Se procede entonces a estudiar cada una de la documentaciéon en el orden
en que fueron inscritos.

1. NOMBRE DEL INSCRITO: YURIS DEL CARMEN CARDENAS GENEY

\ CUMPLE
REQUISITOS PARA PERSONAS NATURALES
HOJA DE VIDA ‘ si
TARJETA PROFESIONAL si
EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS ANOS si
2. NOMBRE DEL INSCRITO: SANDRA LORENA FLOREZ VILLEGAS
: CUMPLE
REQUISITOS PARA PERSONAS NATURALES
HOJA DE VIDA si
TARJETA PROFESIONAL i
EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS ANOS o
3. NOMBRE DEL INSCRITO: OVER DE JESUS MEZA MEZA
: CUMPLE
REQUISITOS PARA PERSONAS NATURALES
HOJA DE VIDA si
TARJETA PROFESIONAL si
| EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS ANOS ; si
4, NOMBRE DEL INSCRITO: MARA MILENA MORA MOLINA
CUMPLE
REQUISITOS PARA PERSONAS NATURALES \
HOJA DE VIDA si
TARJETA PROFESIONAL si
EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS ANOS i
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5. NOMBRE DEL INSCRITO: LUIS EDUARDO MARTINEZ MERCADO

CUMPLE
REQUISITOS PARA PERSONAS NATURALES
HOJA DE VIDA Si
TARJETA PROFESIONAL Si
EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS ANOS Si
6. NOMBRE DEL INSCRITO: LILIBETH ALDANA PALACIO
CUMPLE
REQUISITOS PARA PERSONAS NATURALES
HOJA DE VIDA Si
TARJETA PROFESIONAL si
EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS ANOS Si
7. NOMBRE DEL INSCRITO: ASESORIAS CONTABLES DEL CARIBE SAS
“ACONTIS"
CUMPLE
REQUISITOS PARA PERSONAS JURIDICA
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL N
HOJA DE VIDA DEL CONTADOR QUE PRESTARA EL SERVICIO Si
TARJETA PROFESIONAL Si
EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS (2) ANOS Si
8. NOMBRE DEL INSCRITO: REINALDO JOSE BELTRAN LARA
CUMPLE
REQUISITOS PARA PERSONAS NATURALES
HOJA DE VIDA , Si
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO QUE PRESTARA Si
PERSONALMENTE EL SERVICIO.
EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS ANOS Si
9. NOMBRE DEL INSCRITO: JUAN ENRIQUE TOLOSA DIAZ
CUMPLE

REQUISITOS PARA PERSONAS NATURALES
HOJA DE VIDA Si-
TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO QUE PRESTARA | si
PERSONALMENTE EL SERVICIO.

EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS ANOS si
10. NOMBRE DEL INSCRITO: KRESTON COLOMBIA
CUMPLE

REQUISITOS PARA PERSONAS JURIDICA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL Sl -
HOJA DE VIDA DEL CONTADOR QUE PRESTARA EL SERVICIO Si

TARJETA PROFESIONAL si \
EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS (2) ANOS Si
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11. NOMBRE DEL INSCRITO: LUIS EDUARDO SALCEDO NARVAEZ

Corporacién para el
Desarrolio Sostenible
de lo Mojana y el San Jorge

CUMPLE
REQUISITOS PARA PERSONAS NATURALES
HOJA DE VIDA si
TARJETA PROFESIONAL ' si
EXPERIENCIA RELACIONADA DE DOS ANOS Si i

Cumpliendo los requisitos estatutarios y verificados mediante el andlisis
pertinente, se establece que los relacionados a continuacion, son idéneos para
conformar la lista de elegible como Revisor Fiscal de la Corporacion para la

vigencia 2024.

LISTADO DE INSCRITOS QUE CUMPLEN CON LOS DE REQUISITOS (ART. 91 E.C.)

N° Nombres y Apellidos Cédula De Cumple
Civdadania
1 | YURIS DEL CARMEN CARDENAS GENEY | 1.102.119.710 S
2 | SANDRA LORENA FLOREZ VILLEGAS 1.104.421.055 e S
3 | OVER DE JESUS MEZA MEZA 10.883.151 S|
4 | MARA MILENA MORA MOLINA 25.773.388 i Sl
5 | LUIS EDUARDO MARTINEZ MERCADO | 92.261.668 Sl
6 | LILIBETH ALDANA PALACIO _ 1.104.381.519 S
7| ASESORIAS CONTABLES DEL CARIBE NIT: 900162902-8 SI
SAS “ACONTIS"

8 | REINALDO JOSE BELTRAN LARA 10.881.967 y
9 | JUAN ENRIQUE TOLOSA DIAZ 1.104.413.115 S
10 | KRESTON COLOMBIA ‘ NIT. 800059311-2 Sl
11 | LUIS EDUARDO SALCEDO NARVAEZ 18.881.660 S|

El presente informe se presentard ante la Asamblea Corporativa, a realizarse el
dia 23 de febrero del 2024, hace parte integral de este informe el formato
individual de evaluacién y se publicard en la pdagina web
WWW.COrpomojana.gov.co.
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No siendo ofro el motivo de la presente reunidn se da por terminada a las 11:30
a.m. y como constancia se firma por los que en ella intervinieron.

ol

ILVIA MARIA TORRES TORREGROSA RISTO MARTELO IMBETT
Secretaria General Asesor de Direccion

\
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EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024
PERSONA NATURAL: X | PERSONA JURIDICA:
INSCRITO PERSONAL NATURAL: YURIS DEL CARMEN CARDENAS GENEY C.C. No.: 1.102.119.710
INSCRITO PERSONA JURIDICA: NIT:
POSTULADO PERSONA JURIDICA: C.C. No.:
PERSONA NATURAL
PRESENTA CUMPLE
REQUISITOS DE EVALUACION ¢ DOCUMENTO OBSERVACIONES
S| NO Sl NO
Hoja de vida ; X X
Tarjeta profesional de Contador Plblico X X
Experiencia relacionada de dos (2) afios. X X
PERSONA JURIDICA
Certificado de Existencia y Representacion Legal
Hoja de vida del contador que prestara personalmente el servicio
Tarjeta profesional de Contador Pablico que prestara personalmente el servicio.
Experiencia relacionada de dos (2) afios. : 7
OBSERVACIONES: CUMPLE VA

El presente documento es firmado por los miembros del Comité Evaluador:

e

ILVIA TORRES TORREGROSA

Secretaria General

Invitado, con voz y sin voto:
-

TRISTO MARTELO IMBETH
Asesor de Direccion

REINALDO ENRIQU RREDONDA PADILLA
Jefe de Control ,
@ Carrera 21 No 21 A — 44 ﬁl (+57) (5) 295 5347 @oaoso_.ma@saoaowa%ﬁo @i.sasggm%ss
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EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024
PERSONA NATURAL: x . : | PERSONA JURIDICA:
INSCRITO PERSONAL NATURAL: SANDRA LORENA FLOREZ VILLEGAS C.C. No.: 1.104.421.055
INSCRITO PERSONA JURIDICA: NIT:
POSTULADO PERSONA JURIDICA: C.C. No.:
PERSONA NATURAL
PRESENTA CUMPLE
REQUISITOS DE EVALUACION DOCUMENTO OBSERVACIONES
: S| NO Sl NO
Hoja de vida ) X X
Tarjeta profesional de Contador Ptblico X X
Experiencia relacionada de dos (2) afios. X X :
PERSONA JURIDICA
Certificado de Existencia y Representacion Legal
Hoja de vida del contador que prestara personalmente el servicio
Tarjeta profesional de Contador Publico que prestara personalmente el servicio.
Experiencia relacionada de dos (2) afios.
OBSERVACIONES: . ; CUMPLE _ Vi

El presente documento es firmado por los miembros del Comité Evaluador:

ILVIA TORRES TORREGROSA
Secretaria General

CRISTO MARTELO IMBETH
Asesor de Direccion

Invitado, con voz y sin vgto;

REINALDO ENR|

EDONDA PADILLA

@ Omﬁ.aa 21No21 A-44 r (+57) (5) 295 5347 @oﬁoagm:&@noﬁoagmsm.oosoo @ss.noao:a_.msm.uosno
San Marcos, Sucre
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EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024-2027
PERSONA NATURAL: x ] | PERSONA JURIDICA:
INSCRITO PERSONAL NATURAL: OVER DE JESUS MEZA MEZA C.C. No.: 10.883.151
INSCRITO PERSONA JURIDICA: NIT:
POSTULADO PERSONA JURIDICA: C.C. No.:
PERSONA NATURAL
PRESENTA CUMPLE
REQUISITOS DE EVALUACION ; DOCUMENTO OBSERVACIONES
Si NO Sl NO
Hoja de vida X X
Tarjeta profesional de Contador Piblico X X
Experiencia relacionada de dos (2) afios. X X
: PERSONA JURIDICA
Certificado de Existencia y Representacion Legal
Hoja de vida del contador que prestara personalmente el servicio
Tarjeta profesional de Contador Publico que prestara personalmente el servicio.
Experiencia relacionada de dos (2) afios. >
OBSERVACIONES: CUMPLE £

El presente documento es firmado por los miembros del Comité Evaluador:

ILVIA TORRES TORREGROSA
Secretaria General

CRISTO MARTELO IMBETH
Asesor de Direccion

Invitado, con vo

REINALDO ENRIQUE P DO
Jefe de Control Intern,

A PADILLA

@ Carrera21 No 21 A-44 r (+57) (5) 295 5347 , @8605%3@86032%&@o<.8 @é.ooaoao_.msm.mosno
San Marcos, Sucre
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EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024

PERSONA NATURAL: x | PERSONA JURIDICA: _
INSCRITO PERSONAL NATURAL: MARA MILENA MORA MOLINA C.C. No.: 25.773.388
INSCRITO PERSONA JURIDICA: NIT:
POSTULADO PERSONA JURIDICA: _C.C. No.:

PERSONA NATURAL

_ PRESENTA CUMPLE
REQUISITOS DE EVALUACION DOCUMENTO OBSERVACIONES
S| NO S| NO

Hoja de vida X X
Tarjeta profesional de Contador Piblico X X
Experiencia relacionada de dos (2) afios. X X

PERSONA JURIDICA
Certificado de Existencia y Representacion Legal
Hoja de vida del contador que prestara personalmente el servicio
Tarjeta profesional de Contador Publico que prestara personalmente el servicio.
Experiencia relacionada de dos (2) afios. :
OBSERVACIONES: : CUMPLE 4%

El presente documento es firmado por los miembros del Comité Evaluador:

ILVIA TORRES TORREGROSA IGNACJO-H ._uu._lm.ﬂ LANDEZP

: i v =
Secretaria General Subdirector @& Planeacion

STO MARTELO IMBETH
Asesor de Direccion

Invitado, con voz y sin vota;

REINALDO EN
Jefe de Control Intern

DONPA PADILLA

@ Carrera 21 No 21 A- 44 r (+57) (5) 295 5347 (b= Bicorpomajana@corpomojana.gov.co @i.nog_mzm.@osao
San Marcos, Sucre :



Corporacién para el
Desarrollo Sostenible
de la Mojana y el San Jorge

X,

COLOMBIA : Y. : Pl .:iw
KC Vioa SR A

EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024
PERSONA NATURAL: x | PERSONA JURIDICA:
INSCRITO PERSONAL NATURAL: LUIS EDUARDO MARTINEZ MERCADO C.C. No.: 92.261.668
INSCRITO PERSONA JURIDICA: NIT:
POSTULADO PERSONA JURIDICA: C.C. No.:
PERSONA NATURAL
PRESENTA CUMPLE
REQUISITOS DE EVALUACION . DOCUMENTO OBSERVACIONES
Sl NO S| NO :
Hoja de vida X x
Tarjeta profesional de Contador Plblico X X
Experiencia relacionada de dos (2) afios. X X
PERSONA JURIDICA
Certificado de Existencia y Representacion Legal
Hoja de vida del contador que prestara personalmente el servicio
Tarjeta profesional de Contador Publico que prestara personalmente el servicio.
Experiencia relacionada de dos (2) afios. /
OBSERVACIONES: CUMPLE Vi
El presente documento es firmado por los miembros del Comité Evaluador:
ILVIA TORRES TORREGROSA CRISTO MARTELO IMBETH
Secretaria General o Asesor de Direccion

Invitado, con voz

REINALDO ENRIQUE P|
Jefe de Control Intern

EDONDA PADILLA

@ Carrera 21 No 21 A - 44 r (+57) (5) 295 5347 @oﬁoao_m:mA@noﬁoa&m:m.oo<.8 @i&.ooaoao_.m:m.@osno
San Marcos, Sucre
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EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024
PERSONA NATURAL: x

| PERSONA JURIDICA:
INSCRITO PERSONAL NATURAL: LILIBETH ALDANA PALACIO C.C.No.: 1.104.381.519
INSCRITO PERSONA JURIDICA:

NIT:
POSTULADO PERSONA JURIDICA: C.C. No.:

PERSONA NATURAL

PRESENTA
p
REQUISITOS DE EVALUACION DOCUMENTO CUMPLE

_ sl NO Sl NO
X X
X : X
X X
PERSONA JURIDICA

OBSERVACIONES

Hoja de vida
Tarjeta profesional de Contador Publico
Experiencia relacionada de dos (2) afios.

Certificado de Existencia y Representacion Legal

Hoja de vida del contador que prestara personalmente el servicio
Tarjeta profesional de Contador Publico que prestara personalmente el servicio.
Experiencia relacionada de dos (2) afios.
OBSERVACIONES:

El presente documento es firmado por los miembros del Comité Evaluador:

ILVIA TORRES ._.oxxmowog
Secretaria General

CRISTO MARTELOIMBETH
Asesor de Direccion

Invitado, con voz y sin voto: «

-

REINALDO ENRIQUE PEN DONDA PADILLA
Jefe de Control Inte

@ ~ Carrera 21 No 21 A- 44 r (+57) (5) 295 5347 @oﬂoagmsm®noaoao_m=m@o<.8 @.8603038.?.8
San Marcos, Sucre :
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EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024

PERSONA NATURAL: | PERSONA JURIDICA: x

INSCRITO PERSONAL NATURAL: C.C. No.:

INSCRITO PERSONA JURIDICA: ASESORIAS CONTABLES DEL CARIBE SAS “ACONTIS” : NIT: 9001629028

POSTULADO PERSONA JURIDICA: GUIDO PRESUTTI BERRIO C.C. No.: 73.106.958

PERSONA NATURAL
: PRESENTA CUMPLE
REQUISITOS DE EVALUACION DOCUMENTO OBSERVACIONES
Sl NO sl | NO

_Hoja de vida - 5 _

Tarjeta profesional de Contador Piblico
Experiencia relacionada de dos (2) afios.

PERSONA JURIDICA
Certificado de Existencia y Representacion Legal X
Hoja de vida del contador que prestara personalmente el servicio X
Tarjeta profesional de Contador Piblico que prestara personalmente el servicio. X
Experiencia relacionada de dos (2) afios. X =
OBSERVACIONES: | CUMPLE L

El presente documento es firmado por los miembros del Comité Evaluador:

ILVIA TORRES TORREGROSA IGNACIO FIDE
Secretaria General A./ : Subdirector de

CRISTO MARTELO IMBETH
Asesor de Direccion

Invitado, con vo

PADILLA

Jefe de Control Intern

@ Carrera21 No 21 A-44 r (+57) (5) 295 5347 @oﬁoﬂ&m:m@SﬂoBoﬁ:@u@.8 @é.noaoagm:m.aoﬁno
San Marcos, Sucre :
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; : EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024
PERSONA NATURAL: X | PERSONA JURIDICA:
INSCRITO PERSONAL NATURAL: REINALDO JOSE BELTRAN LARA C.C. No.: 10.881.967
INSCRITO PERSONA JURIDICA: NIT:
POSTULADO PERSONA JURIDICA: C.C.No.:

PERSONA NATURAL

: PRESENTA CUMPLE
REQUISITOS DE EVALUACION DOCUMENTO OBSERVACIONES
Sl NO S| NO

Hoja de vida X
Tarjeta profesional de Contador Plblico X
Experiencia relacionada de dos (2) afios. X

PERSONA JURIDICA
Certificado de Existencia y Representacion Legal
Hoja de vida del contador que prestara personalmente el sefvicio
Tarjeta profesional de Contador Publico que prestara personalmente el servicio.
Experiencia relacionada de dos (2) afios.
OBSERVACIONES: Vi

El presente documento es firmado por los miembros del Comité Evaluador:

ILVIA TORRES TORREGROSA
Secretaria General

CRISTO MARTELO IMBETH
Asesor de Direccion

Invitado, con voz y sin voto: <

REINALDO ENRIQUE P
Jefe de Control Inter

REDONDA PADILLA

@ Carrera 21 No 21 A— 44 r (+57) (5) 295 5347 @no_ﬂoagm:m@ooaoao_m:m.mosoo g.nosog_mam.na<.no
San Marcos, Sucre :
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: EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024
PERSONA NATURAL: X | PERSONA JURIDICA:
INSCRITO PERSONAL NATURAL: JUAN ENRIQUE TOLOSA DIAZ C.C. No.:
INSCRITO PERSONA JURIDICA: NIT:
POSTULADO PERSONA JURIDICA: C.C. No.: 1.104.413.115
PERSONA NATURAL
‘ PRESENTA CUMPLE
REQUISITOS DE EVALUACION DOCUMENTO OBSERVACIONES
Sl NO S| NO
Hoja de vida X
Tarjeta profesional de Contador Piblico X
Experiencia relacionada de dos (2) afios. X
PERSONA JURIDICA
Certificado de Existencia y Representacion Legal ,
Hoja de vida del contador que prestara personalmente el servicio 2
Tarjeta profesional de Contador Publico que prestara personalmente el servicio.
Experiencia relacionada de dos (2) afios.
OBSERVACIONES:

El presente documento es firmado por los miembros del Comité Evaluador:

Dzl
R A g . Nt ]

ILVIA TORRES TORREGROSA IGNACIO FIDEL HE bﬁﬂ.ﬁﬂul OLQ
Secretaria General Subdirector de Planeaciony

CRISTO MARTELO IMBETH
Asesor de Direccion

Invitado, con voz

REINALDO ENRI EN DA PADILLA
Jefe de Control Interno

@ Carrera21 No 21 A- 44 r (+57) (5) 295 5347 @noaoao_mzm@noaosgm:m.mo<.8 @ii.ooaoso_msm.oo;oo
San Marcos, Sucre
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EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024

PERSONA NATURAL: | PERSONA JURIDICA: X
INSCRITO PERSONAL NATURAL: C.C.No.:
INSCRITO PERSONA JURIDICA: KRESTON COLOMBIA ] NIT: 800059311-2
POSTULADO PERSONA JURIDICA: OSCAR HARVEY C.C. No.: 1.075.532
PERSONA NATURAL
PRESENTA CUMPLE
REQUISITOS DE EVALUACION DOCUMENTO OBSERVACIONES
‘ Sl NO SI NO

Hoja de vida

Tarjeta profesional de Contador Piblico
Experiencia relacionada de dos (2) afios.

PERSONA JURIDICA
Certificado de Existencia y Representacion Legal e X
Hoja de vida del contador que prestara personalmente el servicio : X
Tarjeta profesional de Contador Publico que prestara personalmente el servicio. X
Experiencia relacionada de dos (2) afios. X
OBSERVACIONES:

El presente documento es firmado por los miembros del Comité Evaluador:

Wil B

ILVIA aomwmw TORREGROSA
Secretaria General

CRISTO MARTELO MBETH

IGNACIO m_cm_.. H
- Asesor de Direccion

Subdirector d&

Invitado, con voz y sin voto:

REINALDO ENRIQUE P,

oozwb, PADILLA

@ Carrera 21 No 21 A- 44 r (+57) (5) 295 5347 @noﬁoso_.mzm®ooao§o__m:m.@o<.no @s?ncaoso_mzm.@osoo
San Marcos, Sucre
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EVALUACION DE DOCUMENTOS REVISOR FISCAL 2024
PERSONA NATURAL: X | PERSONA JURIDICA:
INSCRITO PERSONAL NATURAL: LUIS EDUARDO SALCEDO NARVAEZ C.C. No.: 18.881.660
INSCRITO PERSONA JURIDICA: NIT:
POSTULADO PERSONA JURIDICA: C.C. No.:
PERSONA NATURAL
: PRESENTA CUMPLE
REQUISITOS DE EVALUACION DOCUMENTO OBSERVACIONES
i Sl NO Sl NO
Hoja de vida . : X
Tarjeta profesional de Contador Publico X
Experiencia relacionada de dos (2) afios. : X
PERSONA JURIDICA
Certificado de Existencia y Representacion Legal
Hoja de vida del contador que prestara personalmente el servicio
Tarjeta profesional de Contador Piiblico que prestara personalmente el servicio.
Experiencia relacionada de dos (2) afios.
OBSERVACIONES:
El presente documento es firmado por _ow miembros del Comité Evaluador;
g R N |
ILVIA TORRES TORREGROSA IGNACIO FID RNANGY L CRISTO MARTELO IMBETH
Secretaria General Subdirector de PTaneaciofy’ Asesor de Direccion

Invitado, con voz

REINALDO ENRIQUE PE
Jefe de Control Interno

DA PADILLA

@ Carrera 21 No 21 A - 44 ﬁv (+57) (5) 205 5347 @Saoao_.m:m@saoao_.%m.%ss @i.ooa%g%m_%ss
San Marcos, Sucre 5
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